
UCHWAŁA NR CXV/1198/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 sierpnia 2006 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CXIII/1151/06 Rady Miasta Krakowa
z dnia 28 czerwca 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2006.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. c), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055
i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17,
poz. 128/, art. 12 pkt 5 i 8 lit. d, w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592,
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200,
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568, oraz z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055/, art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2 pkt. 2 oraz art. 195 ust. 2 i 3
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249,
poz. 2104, Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr CXIII/1151/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2006 r.

w treści uchwały w § 1, ust. 2, kwotę 110.328.500 zł zastępuje się kwotą
150.328.500 zł.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Paweł PYTKO


